[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2020  № 205/18
О рассмотрении  ответа отдела по образованию администрации городского округа Лотошино на запрос заместителя  председателя Совета депутатов городского округа Лотошино Федотова С.Н. по работе дошкольных образовательных организаций городского округа Лотошино

Заслушав и обсудив ответ отдела по образованию администрации городского округа Лотошино на запрос заместителя  председателя Совета депутатов городского округа Лотошино Федотова С.Н. по работе дошкольных образовательных организаций городского округа Лотошино, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области,

р е ш и л :
1. Поручить отделу по образованию администрации городского округа Лотошино подготовить обращение в органы государственной власти Московской области о возможности сохранения не менее двух групп по возрастному признаку в детских дошкольных учреждениях, расположенных на территории городского округа Лотошино.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                               П.И. Романюк

ВЕРНО:
Разослать: депутатам, отделу по  образованию администрации городского округа Лотошино,  прокурору Лотошинского района, в дело.